
Greven 2023 - Juli (ID: 35760) - Stilgeländeritt Kl. E / Hunterklasse-Gelände /
Geländepferdeprüfung Kl. E

1010

StartStart

ZielZiel

88
11

11

5A5A

5B5B

99

22
7722

33

66

44

1 Baumstamm 2 Baumstapel 3 Palisadendach 4 Baum auf dem Hügel 5A Stufen

5B Stufen 6 Palisadendach 7 Baumstapel 8 Wasseraussprung 9 Hecke

10 Masten

Länge: 1000 m
Tempo: 400 m/min
Bestzeit: 2:30
Höchstzeit: 5:00

Stecknummern mit schwarzen
Zahlen

www.CourseWalkApp.com

10 m
50 ft

https://maps.google.com/maps?ll=52.128561,7.618046&z=19&t=k&hl=de&gl=US&mapclient=apiv3

